
   Zarządzenie Nr 846/2018
    Prezydenta Miasta Kalisza

                z dnia 31 grudnia 2018 r.
 

w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  gier  i  zabawek  dla  Zespołu  Szkolno  -
Przedszkolnego nr 4  w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się przekazać nieodpłatnie Zespołowi Szkolno – Przedszkolnemu Nr 4 w Kaliszu,
mającemu swoją siedzibę w Kaliszu przy ul. Kordeckiego 34, następujące artykuły :

Lp. Nazwa Ilość/
szt.

Wartość
brutto

1. Wesoła Farma – gra edukacyjna 1 38,00
2. Prawy do lewego – układanka edukacyjna 1 35,00
3. Memory zwierzaki MINI – gra edukacyjna 1 26,00
4. Ale historia – kolejność zdarzeń – układanka edukacyjna 1 35,00
5. Memory humory – układanka edukacyjna 1 36,00
6. TRES – gra strategiczna 1 65,00
7. TIK... TAK ... BUM – gra edukacyjna 1 87,00
8. Gra grzybobranie 1 39,00
9. Nie śmiej się JUNIOR 1 46,00
10. Pieczątki i naklejki Dla Dziewczynek 1 36,00
11. Pieczątki – moje zwierzątka 1 39,00
12. Szablony dinozaury/kotek/samolot 1 24,00
13. Kolcki REKO System 1 39,00
14. Układanka edukacyjna - DRZEWO 1 46,00
15. Układanka edukacyjna – DOMEK W LESIE 1 46,00
16. Skojarzenia – zawody KANGUREK 1 28,00
17. Skojarzenia – świat wokół nas KANGUREK 1 28,00
18. UNO Oryginał – gra karciana 1 21,00
19. Activity Junior – gra edukacyjna 1 86,00
20. Wygibajtus kolory – gra edukacyjna 1 55,00
21. Domino MAXI -56 kamieni 1 29,00
22. Zwierzaki i ich przysmaki – puzzle edukacyjne 1 29,00
23. Zestaw naczyń NASTKA 1 22,00
24. Labirynt dwustronny drewniany 1 60,00
25. Samochód Cons Truck 1 38,00
26. Samochód City Truck 1 45,00
27. Domino klasyczne w pudełku 1 24,00
28. Skojarzenia 80 elem. 1 39,00
29. Mistakos – walka o stołki 1 54,00
30. Szachy magnetic 1 55,00

o łącznej wartości 1 250,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście pięćdziesiąt  złotych).



§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Kancelarii  Rady  Miasta  oraz
Naczelnikowi Wydziału  Finansowego. 

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


